| tem , prafigurata in hoc cafit , non abfgue mag- |

| n laudis preconiis & meritorum cumulis pote-
| tit denotari, Nos autem venerabilibus Fratribus
noftris Paftori Archicpifcopo Ebredunenfi, &
| Guillelmo Epifcopo Carnotenfi Apoftolice fedis
Nunriis, quoes propterea deftinandos ad prafaty
| Regis viri tui 8 tuam prafentiam providimus
exprefst duximus injungendum , ut ad te recar.
rant principaliter, & juxtd tui dire@ionem con-
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filii habeant procedere in pramiffis. Scitura pro | int » ac veftrlim & eorum cuilibet, autoritate
“erto, filia przcarilima, quod per eos ad prafens | Apoftolicd, tenore prafentium indulgemus , ue
| non feribimus nifi caritativé & hortatorié difto |
| Regi. Pro certo quidem tenuimus, cum tenorem |

! Jiterarum novitates prediftas continentium au-
divimus s quod fi Rex ipfc contentd in eifdem
licreris deliberate ac plenits advertiffct; nullo mo-
do eas permififfet 4 fud Curih emanare. Nihilo-
miniis confidente$ qudd ipfe com fuper hot in-
formarus exifterer 3 nullatents fuftineret quomi-
nus ad revocationem procederer carnmdem ;
quodque talia, vel fimilia fic divine & humano
juri contraria non permitteret quomodoliber ul-
teritis adversus Denm & ipfam Ecclefami, &
prafertim, veltris temporibus attentari,

Porro fuper his , quz de faciendis proceffibus
contrd Regem Anglie nuper tua Excellentia no
bis feripfit, breviter refpondemus, quod amore
pacis quam defideravimus & defideramus fer-
ventibus defideniis , & ne ipfius pofler impediri
traftatus , per Cardinales Nuntio$ a proceffibus ,
prout nobis feripferunt; cellatum exftitic ufque
modo, Nune verd aliques de novo ordinari fa-
cimus diligenter : quibus breviter ordinatis, il-
lotum tibi mittemus copiam & cos abfque cun.

&atione Faciemus, nihil aliud cxfpe@ando ulte-
| rits, expediri, Datum Avinioni Idibus Aprilis 5
'l Pontificatus noftri anno quinto.

I, Venerabili fratri J o a w1 dArchiepiftopo

Rotomagenfi.

C L& u x v s Epifcopus fervus fervorum Dei ,
venerabili fratri Joaxxr Archicpifcopo Ro-
remagen(i , falurem & apoftolicim benedi&io-
nem, facslledla nuper quod cariffimus in Chrifto
filius nofter PhilippisRex Francie illultris, oc-
cafione novitatis fadta per cariflimum in Chrifto
filium noftrum Jacobnm Regem Majoricarum il-
luftrem in Comitatu Roflilionis, villam & Baro-
niam Moantifpeffulani ad manum f.z;'iilm monj
& nihilominiis contrd iplum Regem Majorica-
rum ac fabdicos & feryitores {uos , qui ci fuper
hoc adftiterant, procedi mandavit fpeciali ad
hec commiflario deftinato. Nos cumdém Regem
Francia per nofiras littcras deprecamur, ut pre-
fato Regi Majoricarum pi€ compatiéns 5 vélit er-
ga cum benigne agere , ac omiuem peenam 5 fi
quam pro preeteritis culpis meruir, ei gratiose re-
mittere , ac manum regiam a Villa 8 Baronid
prediétis, cim aliunde prafatus Rex Majorica-
rum non habeat unde fe ac filios , licét paiperes
regali tamen profapia genitos , fuftentare valeat,
amovere. Quocircd Fraternitatem tuam attente
rogamus, quatinis apud eumdem Regem Fran-
cize quod nofiris in hac parre precibus annuar
pronoftra 8 Apoftolice Sedis reverentia inter-
ponas efficaciter partes tuas.

Datum Avinioni undecimo Kalendas Septem-
bris , Pontificattis noftri anno fexro.

IV, & reliquead Jo an % & v Regem Franc. ¢
JoanNay Reginam, Sen Privilegia quedam
Regibus Franc, impertita,

Quod Rex & Regina in locis interdickis poffunt fa=
cere celebrare.

Limc s Epifcopus fervus fervornm Dei, |
carifimis in Chrifto filiis Joann1 Regi, & |
Joanwsz Regine Franciz Hluftribus, Salutem
& Apoftolicam benedictionem. Devotionis vel |
tr finceritas promerctur; ut votis vefteis, his |
prefetiim qua ad veftrarum animarum falutem
valeant, quantum cam Deco poflumus, favera:
biliter annuamus, Veflris itaqué fupplicationis
bus inclinati, vobis & fuccefforibus veltris Regi-

bus & Reginis Franciz, qui pro tempore fue

fi forfan ad loca Ecclefiaftico interdicto fuppo-
fita vos contigerit declinarc, liceat vobis & il-
lis , in eis januis clanfis , excommunicatis & in-
terdictis exclufis , non pulfatis campanis , ctiam
altd voce Miflam & alia divina Officia in veftrd
& familiarivm veftrorum , ac vos fequentinm
perfonarum prafentii facere celebrare , dummo-
do vos vel illi caufam non dederitis interdi®o »
nec id vobis , vel illis contigerit fpeciatim inter-
dici. Nulli ergo omnind hominum licear hanc
paginam noftre conceflionis infringere , vel ei
aufu temerario contrairc. Si quis autem hoc ar
tentare prafumferit, indignationem omnipoten.
tis Dei , & beatorum Petrt & Pauli Apoftolorum
ejiis fe noverit incucfurum. Datum Avinioni ter-
tio Kal- Maii, Pontificatus nollri anno nono,

V. Quod poffunt eligere Confeflorem.

L& mE s, &c Carifimis in Chrifto filiis

J Joannt Regi, & Joannz Reginz Fran-
ciz lluftribus , falutem & Apoftolicam benedi-
&ionem, Benigno funt illa vobis concedenda
favore , per que, ficur pie defiderare videmini ,
confcientiz pacem, & falutemanimz, Deo pro-
pitio , confequi valeatis. Hinc eft quod nos vel'
tris devotis fupplicationibus inclinati, vobis , &
fuccefloribus veftris Regibus & Reginis Francie,
qui pro tempore fuerint, ac yelt-um & egrum
cuilibet , an&orirate Apoftolica 5 tenore p “%n-
tium in perpetuum indulgemups, ut veftrimgg:
corum guilibet! aliquem idoneum & difcretum
Presbyterum in foum poTit cligere Confeflorem,
qui quaties vebis & fuccefforibus veltris oppor-
tunum fuerit ; confeflionibus veftris, & eorum
diligenter auditis, pro commiflis vobis , & eis
debitam abfolutionem impendat, & injungat pee
nitentiam falutarem , etiamfi forfan talia fuerine
preprer que Sedes Apoftolica fit meritd confi-
lenda. Nulli ergo, &c. Si quis, &c. Datum
duedecimo Calend. Maii , anno nono.

VI, Quod Confeflor poteft mutare vota s & jura-
menta eorum, )

LeMENS, &c Cariffimis in Chrifto fliis
i JoaNNI Regi, & Joanns Regine Francia
Hluftribus , Salutem & Apoftolicam benedictio-
nem, Votis veftris libenter annuimus 5 iis praci-
put per quz, ficae pié defideratis , pacem, & fa-
lutem animz , Deco propitio confequi valcaris;
Hinc eft quod nos veftris fupplicationibus incli-
natiy vobis, & fuccefloribus veftris Regibus &
Reginis Franciz, qui pro tempoie fuerint , ac
veflrim & eorum cuiliber, au&oritate Apoftoli-
cd , tenore prefentinm in perpemum’ indulge-
mus; ut Conteflor Religiofus, vel fzcularis, quem
veftrim & corum quiliber duxerit eligendum
vota per vos forfitan jam emiffa , ac per vos ; &
fucceflores veftros in pofterum emittenda, ulera-
marino , ac bearorum Perri & P:auli Apoftolo-
rum , ac caftitatis & continentiz votis dumtaxat
exceptis; necnon juramenta per vos praftita; &
per vos & eos przftanda in pofterum , qua vos
& illi fervare commodé non pofletis y vobis &
€is commutare valeatin alia opera pietatis, prout
fecundiim Deum, & animarum vefttarum, &
eosum faloei videric expedire, Nulli ,” &c. Si
quis , &c. Datum Avinioni x11, Calend, Maii,
anno nono.

VII, Ouod Confeffor in exercitu poteff dare licens
tiam wvefoendi carnibus,

Lewmzens, &c Carifimo in Chrifto filio
joanx: Regi Franciz Hlofiri , Salutem &

Apofto=

Annol
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m benediftionem. Provenit ex tuze
devorionis &u, quo nos & Romanam Ec-
clefiam revereris; ut pertionibus tuis, quan-
tum cum Deo poflumus , favorabiliter annua-
mus. Cum itaque ex tenore tu petitionis no-
bis exhibita nunc accepimus, pro guerris immi-
nentibus fxpe contingarad loca ; quae non mul
tum abundant pifcibus , te cum tuo exercitu
declinare , nos tuss fupplicationibus inclinari , ut
Confeflor tuus, & fuccetforum twornm Regum
Francie, qui pro tempore fucrint, quem tu vel
illi duxeris eligendum, tbi & eis, ac tuis , &
illorum familiagibus, & omnibus aliis qui te-
cum , & cum eis in eifdem guerris fuerint , vef-
cendi carnibus , quamdit in hujufmodi guerris
fueritis ; tn & illi, etiam diebus quibhs carum
fus 3 facris Canonibus eft communiter incer-
ii&us 5 [extis Feriis, ac Quadragefimd 3 nec non
Nacvitatis. Domini , Pentecoftes , Alflumptionis
Bearse Mariz Viginis, & Beatorum Joannis
saptiftx , &, Apoftolorum , a. Laurentii Mairy

s, & folemnitatibus Qmnium Saa&orum, Vi

giliis dumtaxat cxceptis., dum modo .ty yel ill;
jaramento vel voto ad abftinentiam cjus hujuf
modi diebus illis alids non, fitis adfteiétis I
tiam auéaritate Apoftolicd concedere vale
cum id Confeffor hoce probabtliter ¢
lerit ; fui ergo ipfius confcientiam ene.amus :
quibufcumque fRarutis & confuetudinibus ac
conftitutionibas & privilegiis Apoitolici- nequa
quam obitantibus , au&oritate Apoltolica tbi,
& eifdem . fuccefloribus » indulgemus. Nulli

e, Si qui_.‘ﬁ &c. Datam Avenioni , anno nono;

Vil Q".‘D’d Confeffor difpenfare poteft de fejuniis 5
drc. de confilio Medicormm , de ab/iinentia car-
Tii kT

LEmE NS, &c Carffimis in Chrifto filiis

Joanni Regi, & Joann s Regine
Franciz lUlufteibus , Salucem & Apoftolicam
beneditionem.  Devorionis veftre fincetitas
promeretur, ut votis veftris,, quanctom com Deo
poffumus , favorabiliter annuamus. Hinc elt
guod nos veftris fupplicationibus inclinari , vo-
bis, & fuccefloribus Regibus & Reginis Fran-

| ¢l , qui fuerint pro tempore 5 ac veltriim 5 &
| eorum cuilibet , aucoritate prefentium indulge-

mus , ut Confeffor idonens Religiofus , vel fz-
cularis , quem quilibet veft:im habet, vel vos,
& ecos impefterum habere conngerit , vobif
com , & cum eis, ut dicbus quibus jejunia per
Ecclefiam inftituta fant, jejunare minimé tenea-
mini : ac eriam, predi&is , & aliis dicbus, qui-
bus efus carnium eft prohibitus de confuerndi-
ne, vl dé jure, carnibus vefci poffitis , de con-
filio ramen Medicorom , guioties Confeflor, &
Medici predi@ti hoc vobis, & eis videbitor cx-
pedire. Quorum vidclicet Confefloris & Medi-
corom confcientias oneramus - Conftirutionibus,
Apcftolicis contrariis nequaquam obftantibus ,
an@oritate noftrd valeatr difpenfare, Nulli, 8cc,
Si quis, &c. Damm, & [upra.

I X Quod Rex ingredi potet Monaflevium inclu-
farum,

Lemens, &c. Carilimo in Chrifto filio
Cj ¢ ax N1 Regi Franciz Hluftri, Salurem
& Apoftolicam benedi®tionem, Eximiz devo-
tionis finceritas ; quam ad nos & Romanam

{ geris Ecclefiam , promeéretar, ut quaz & nobis
fuppliciter poftulas , affedtu tibi benevelo conce-

damus. Hinc eft quod nos fupplicationibus tuis
inclinari , tibi, & fuccefloribus tnis Regibus
Franciz , qui fuerint pro tempore , an&oritate
Apoflolicd , tenote prafentium indulgemus, nt
quoricfcumque i, & d:&i fucceflores, volueritis

C.liis ME o 5

‘cum debitd reverentid 8 honose , fuper quc

b

Regum, & Reginarem Francie, qui pro tem-

'/ 8
pro [pirituali confolatione wveltrd cum quibuf
cumque perfonis matwris & honeftis, q
hoc duxetitis eligendas,; Monafteria Relig
rum ; & Religiofarum ; etiam inclufarum , quos
rumcumque Ordinum cxiftant , quibafcumque
Contftitutionibus Apoftolicis ac Statutis; Confue-
tudinibus Monafteriorum & Qrdioum preedic-
torum contrariis , nequaquam obftantbus , li-
ber¢ ingredi , ac inibi comedere & bibere , ac
in eifdem Monafteriis Religioforum perno&are
licite valeatis , dummodo ad id accedar affenfuss
eorum , vel earum , qui, vel quz Monafteriis
ipfis prafunc, Nulli , 8&c, i quis, &c. Damm,
ut fuprd,

187

X. Quod Rex poffic facere celebrare [uper Altare
Rorurffc in prafentia [wi , & gentinm eXxercitis
Juis

M YLemEeENs, &c Cariffimoin Chrifto filio

4 Joann1 Regi Francie Hluftri, Salutem
S Apoftolicaim ben.diftionem. Eximiz devo-
cioms finceritas, quam ad nos & Romanam ge-
ris Ecclefiam , promeretur ue peritionibus tais
llis preelertimi quas ex devotionis fervore pro-
lire confpicimus, quantum cum Deo poffumus
tavorabiliter ‘annuamus, Hinc eft qudd nos
tuis devotis fupplicationibus inclinari , uc licear
tibi , & fuccefloribus tais Regibus Francize, qu
pro. tempore fuerint, habere Altare porratile

Justic/cumque pro gubernatione & defenfione
Regnt tui Francie te , & illos perfonaliter effe
contigerit in ditione guerrarum, in tentoriis
veflris , in locis tamen alids congruentibus &
honeftis .. poffitis per proprics 5 vel alios Sacer-
dotes idoncos 5 Regnlares, vel fzculares, Mif
fam , ac alid divina Officia’, fine juris aliens
przjudicio , in'tud & gentium tui exercitls &
eorum prafentid facere celebrare, nbi, & cil-
dem Tuccefloribus tuis in perpetuum , audtorita
te Apoftolicd , renore preefentium indulgemus.
Nulli 5 &c. Siquis, 8. ut [upra.

X 1. Ouod Prelatus celebrans coram Rege s fen Ke-
gina 5 conferve potdt unwm annum < quadra
ginta dies Indulgentic,

C LEmE ns, 8¢, Carilfimis in Chrifto filiis
Joanwwnr Regi, & Joannsz Regine
Franciz Hluftribus , Salutem & Apoftolicam be
nediétionem. Ut erga Deum & Sedem Apofto-
licam eo amplitis veftre crefcat devotionis af-
fe@tns, quo fedem ipfam benigniorem in vef
tris opportanitatibus  vos fenferitis inveniffe,
Devotionis veftrz precibus inclinati , ut quo-
tiefcumque aliquem Prelatum in Pontificalibus
folemniter. in veftrd 5 & fuccefforum veRtiorum

pere fuerint ; & cnjuflibet, 8 veftrtim; & illo-
tum przfentii Miflam contigerit celebrare; idem
Pralatus vobis , & eis , ac emnibus ibidem af
tantibus Miflam hanc devote audientibus, vere
peenitentibus & confeffis unum annum & qua-
draginta dies de injunétis , vobis & eis; pe
nitentiis anforitate Apoftolicd relaxare va-
leat, vobis & eifdem fuccefforibus in perpe-
tunm , auctoritate Apoftolici; tenmore prafen-
tium indulgemus. Nulli, &c. Si quis, &c. a

Jupra. 7
XTI, Budd Confeffor Regis & Reging s cis [emel

inmortis arriculo 5 € quotiefcumque pro Regni
defenfione imminet pericalum 5 plenam remiffio-
nem peccatorum indulgere poffic.

LEw e NS, 8&c. Carillimis in Chrifto filiis
Joasn: Regi, & Joaxxx Reginz Fran
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" ¢iz illnftribus, Salutem & Apoftolicam benedic-
| ioncm, Devotionis veftcze finceritas, quam ad
Deum & Ecclefiam Romanam ge(lifle hactents
& gercre comprobamini , merito nos inducit;
ut veftris peritionibus , illis praefertim que: de-
votionis augmentum s & animarum veltrarum
falutem refpiciunt, quantum cum Deo paflumus,
favorabiliter annuamus,  Veltris itaque fupplica-
tionibus inclinati 5 vobisy & fuccefloribus ve-
ftris Regibus & Reginis Francies qui fucrint
pro tempore , & veltrim & eorumi cuniliber anc-
toritate prafentium indulgemus : ut Confeflor 5
quem veftrim & eorum quilibet dukerir eligen-
dum , omnium peccatorum veftrorum & fuo-
rum , de quibus corde Coniriti & or¢ conf:M
faeritis , plenam remiffionem vobis , in finceri-
tate fidei & veritate Romanz Ecclefiz , ac obe-
dientia & devotione noftra 5 _vel fucceflorumno-
{trorum Romanotum Pontificarmn canonicé in-
trantium perfiftentibus 5 femel in mortis ardi-
culo , & ctiam quoties pro Regni veftri defen-
fione imminere vobis , & eis mortia periculum
verifimiliter formidabuntsav&oritate Apoftolica
concedere-valent : fic tamen quod idem Confef-
for de his, dec quibus fuerit alteri fatisfadtio
facienda, cam vobis, & eis per vos, wvel per
ipfos , fi fapervixeritis; vel per haeredes veftros,
& eorum , 1 tunc vos & illi forte tranfieritis ,
faciendam injungat ; quam vos; vel illi facere
teneamini , ut prefermur.  Ernej quod abfir;
proprer huinfmodi gra:iam reddamini prO’C.h‘vic-
res ad illicita in pbiterum admitténdd, voluiiius
quod fi ex confidentid remifionis Hujulmodi
aliqua forté commiferitis ; quod ad illa pre-
difta remiffio vobis & aliis nullatenuis {uff age-
tur.  Nulliy &c.Siquis, &c: Datum, uz fupra,

XI11. 0Qudd Rex & Reginay eoramque liberi 5
[ub patria potellate exiffentes non pnﬂ‘un.’ exeom-
municari 3 aut interdici ab aliqno,

Liumens, &c. Cariflimis in Chrifto filiis

# Joannt Regi, & Joannx Regina Fran-
cizeilluftribus, Salutem & Apoftolicam benedic-
tionem. (b veltrorum exigentiam meritorum,
quibus vos largiter bonorum omnium infignivit,
libenter illa vobis concédimus 5 per qua non fo-
lum vefter , fed & fucceflorum veftrorum ftatus

que fupplicarionibus inclinati, ut nullus: in ve-
firas, & fuccefforum veftrorum Regom & Re-
ginarum Franciz qui pro témpore fuerint ; &
veftrorum & eorum naterum , exiftentium fub
patria tamen poteftate, perfonas excommuni-
cationis aut interdii fenrentias promulgare,
aut vobis feu ipfius ingreflum Ecclefi# interdi-
cere valeat abfque Sedis Apoftalica fpeciali man- |
daro , faciente plenam & expreflam, ac de|
verbo ad verbum de hacindulgentia mentionem, |
vobis & eildem fuccefforibus in perpetuum auc-
toritate Apoftolica , tenore prafentiam indulges |
mus. Nulli &c, Siquis, &c. ut fupra, !
X 1V, Qudd Rex & Regina poffunt facere celebyare |
ante diem circa dixrnam lucem , @ alta voce,
cum qualitas negetioruin €xigit 5 parcé tamen
utendo.
Lemens; &¢. Cariffimis in Chrifto fliis
Joan~t Regi, 8 Joannsz Regine Fran-
ci illufinbus, Salutem & Apoftolicam benedic-
tionem: Sincerz devotionis affeGus , quem ad
nos & Romanam geritis Ecclefiam, promeretur

ut votis veftris favorabiliter annuamus; illis pize-
1fertim per qua, ficut pi¢ defideratis , divinis
| Officiis intenti exiftatis, & fpirirualis falutis vo-
| bis proveniac incrementum. Hinc eft quod nos
{ veltris fupplicationibus inclinati , ut Miffam an-
| requam Hlucefcar dies, circa tamen diurnam lu-
jeem , cum qualitas negotiotum pro tempoie

reanquillo pacis munimine fofciatur, Veftris ita- |

ingruentium id exegeric , liceat vobis & fuccef-

fotibus vefiris Regibus & Reginis Franciz ; qui |

pro tempore fuerint, ac veftrom & eorum cui-
libet per proprium , vel alinm Sacerdotem ido-
neum in veftra, & corum prafentia eriam alta
voce facere celebrari, ita quod id nec vobis;
nec illis, ant Sacerdori raliter celcbranti ad cul-
pam valeat imputa:i ; vobis, & eifdem fuccef
foribus veftris in perperuum an&oritate Apofto-
lica , tenore prelentium, fpeciali gratia indul-
gemus : provifo quod parce hujufmodi concel>
fione utamini , quia cum in Altaris Officio im=
moletur Dominus nofter Dei Filius Jrsus
Curistus, qui candor cft lucis mtern=,
congruit hoc nen in nodtis tenebris fieri, fed
in luce, Naulliy #c. Siquis, &c. Datum,
ur fupra,
XV, Qudd Cleritt Furati , & familiares Regis o
Regina nod poffunt propter participat onem cum
excommunicatis excommunicari mafori excommu-
micatione 5 nifi communicent in criming crimi-
nofis.
LEmens, &e. Cariflimis in Chrifto filiis
JoanniRegi s & Joanna Regine
Franciz llluftribns , Salutem & Apoltolicam be-
diGtionem, Progenitorum veftrorum , qui fide
praclari & devotione finceri fuerunt orthodoxze
fidei 8c libertatis Ecclefiafticze preecipui defen-
fores ; memoriam recolentes; 8 intuentes quod
in his veftigia imitamini corumdem , libenter ve-
ftris votis annuimus , & vos in defideriis quan-
tim cum Deo poffumus , préevenimus, Cum
igitar , ficut ex parte veftra noftris éft auribus
intimatum , nonnulli Pralati Regni Fréhcie, &
eorum Officidles , 8 Jadices a Sede Apoftolica,
& 3 legaris ipfins delegati, & exequutores hujul
modi perfonaram, cum aliquos fibi obedire no-
lentes vinculo excommunicationis aftringunt ,
in pdrricipantes excommunicationis hujufmedi
non folém in crimine y fed alio modo, excomi-
municationis & interdi&i prefumuant fententias
promulgare : veflris precibus inclinati , au@ori-
tate Apoftolica vobis , & fuccefloribus veftris
Regibus & Reginis Franciz , qui pro tempore
fuering 5 tenore przfemiam indulgemus , ur fi
quando veftres, & diGtorum Regnm & Recira-
{ rum Capellanos; & Clericos juratos ad veftram

ti§ commnnicare conringat, propter hoe majo-
| ris excommunicationis laqueo, vel etiam inter=
| dicto niequaquam ligari poffint, dommodd non

communicent in Crimine criiminofis, Nulli, &c.

Siquis , &c. Datum ut fupra,

X1, Ouod Retores Ecclefiarum, ad quos Rex o
Regina declinant 5 poffunt Sacvamenta eorum fa-
miliaribus minisirare.

Lemens, &c. Carifimis in Chrifto filiis
Joannt Regi, & Joanna Regine

Franciz illuftribus, Salutem 8 Apoftolicam be-

nediionem. Eximiz devotionis affe&us, quem

ad nos & Romanam geritis Ecclefiam , promea-
retar ut in his qua perfgnarum vobis obfequen-
tium animarum (alutem refpiciunt , votis ve-

 feis quantim cum Deo poflumus ; favorabiliter

annuamus, Hinc cft quod nos veltris fupplica-
tionibus inclinati, ut Parochialium Eceleftarum,
ad quarum Parochias vos , & fucceffores veftros
Roges & Reginas Franciz , qui pro tempore
fuerint, ac veftrum , & eorum quemlibet, cum
gentibus & familiaribus veltris, & fuis contige-
rit- declinare Re&tores , vel eorum locum tenen-
tes , gentibus & familiaribus ipfis , quoties ex-
pedienit , miniftrare valeant Ecclefiaftica Sacra-
menta , quibufcumgque Conftitutionibus Apofto-
licis 5 & Statutis Synodalibus,. aut ali's contra-
riis nequaquam obftantibus , jure Ecclefiz cu-
juflibet alterius femper falyo: Vobis, & cildem

fuccef

& corvm familiam , hujufmodi excommunica- |
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 fuccefforibus, anétoritate praefentium indulge-
mus., Nulli, &c. Siquis, &c, Datum xt
[uprds
XV IL Ouod orantibus pro Rege & Regina cen-
tum dies de injunitis penitentis qualibet die ve-
laxantur,
LEMENS, &c Cariffimisin Chrifto filiis
Joanni1 Regi, & Joann = Regine
Franciz illuftribus, Salurem & Apoftolicam be-
nedi@ionem. Sinceriratis veftrz vora fi preecla-
ris pofle effectibus adjuvari promerentur devotis
& piis Chrifticolarum interce(lionibus apud om-
nium bonorum largiterem ; ur igitur corum ad-
juu fuffragiis , hujufmodi interceffionnm cffee-
tum multiplicatis interceionibus facilius confe-
qui valeatis: Nos confiderantes vefirz deyorio-
nis affeftum 5 quem ad nos & ad Remanam ge-
ritis Ecclefiam , omnibus veré peenitentibus &
confellis , qui devotis orationibus pro fingulis
vefteum, & fucceflorum veftrornm Regum & Re-
ginarum Franci@ qui pro tempore fuerint, quam-
ditt vos & illi vixeritis; pro incelumitate velira,
& poft veftrum & illorum deceflam, pro veftra
rum & illorum animarum falute divinam muferi-
cordiam implorabunt , fingulis dicbus, quibus
apud Deum hujafmodi orationes cftuderint, de
omnipotentis Dei mifericerdia, & H;:meu:n PL
tri & PauliApoftolorum ejus auétoritare confifi,
centum dies de injun&is eis peenitentiis mife.
ricorditer relaxamus. Datum uc fispri,

XV 111 Quod eligere poffunt Confefforenz s Gui eqs
abfolvat [t excommunications [ententiam incur.
verint proprer maniiuim injetionem in Clericos,

oannt Regi, & Joanns Regine
Franciz illuftribus , Salutem & Apoftolicam be-
nedi@ionem, Veltre devotionis finceritas, quam
ad nos & Romanam Ecclefiam geritis, prome-
retut 5 ut defideriisyeftris , in his potiffimé qua
animarum veltrarum falatem refpiciunt, oppor-
tunis favoribus annuamus., Hinceft quod nes
vefteis fupplicationibus inclinari ; vobis & fuc-
cefloribus veitris Regibus & Reginis Franciz qui
fuerint pro tempore ;- ac veftrum & ecrum cui-
libet, aliquem difcretum & idoneum Prefbyte-
rum , Religiofum vel fecularem, in veftrum &
eorum pofhitis eligere Confeflorem , qui vos &
eos 4 fententia excommunicationis, i quam vos
& ipfos contigerit iINCUrrere proprer manuum in-
je@tionem in Clericos & perfonas Ecclefiafticas ,
etiam ufque ad effufionem fanguinis inclufivé,
citra tamen mortem vel membri mutilationen s
auétoritate noftra juxta fermam Ecclefiz abfol-
vere valeats injunéis vobis & cis fuper his pee-
nitentia falutarl, & aliis quz de jure fuerint in-
jusgenda. Nolli , &c. Siquis, &c. Datum
wt fupra.
XX, Quod nemo poteit in terram Begis & Regine
interditti [ententiam promulgare abfque auliori-
tate Apoftolica,

LemENSy &c. tarifimis in Chrifto filiis
J Joannt Regi, &Joanna Regine
iz illuftribus; Salarem & Apoftolicam be-
| nedictionem. Mo caritatis affeiu Regalem ex~
cellentiam amplexamur, & fic vos ramquam
fpeciales & devoros Lcclefiz Romanz filios {in-
cero corde diligimus , ut vortis vefiris favorabi-
liter annuentes, petitiones Regias ( quantim
cum ‘Deo poffirsns ) ad exauditionis gratiam
admirramus, Hine eft qudd nos veiftris devo-
tis fupplicationib ignum impertientes af
fenfum ,  vobis & fuccetioribus vefiris Regibus
! & Reginis Francie qui pro tempore faerine, auc-
srnrira»: apoftalica, tenore prafentium indulge-
Iaius , uc nutlos po terram veftram , & eo-

C LEMENSs &¢ cariffimis in Chrifto filiis
J

o

mandaro vel licentia Sedis Apoftolicz fpeciali :
volumus tamen concellionem nofiram hujulmedi
ad rerras Baronum , & aliorum , qua 4 Rege
Fran s (]‘.li eft & PDro tempore , e~
nentur aut [‘751(.!)\{1' UL In E‘-:H‘,".m 3 & ﬂ'j terras
quas Reginz Franciz pro tempore exiftentes
habent, & habitura fiznt de patrimonie proprios
E n pervenerine ad eafdem aut
caufa donationis proprer nupriasy aur deralitii
ratione , aliquatenus non extendi: diftriGitsin-
hibentes, ne fi aliqui forfan contri conceMonem
hujufmodi venientes in hujufmodi vefiras , aut
eorumdem fucceflorum terras interdi@i fenten-
tiam promulgarent ,  occafione promulgationis
hujufmodi quovis pallio feu colore quafito , per
Curiam Regiam trahantue in caufam , aut emen-
da proprer ea ab eisaliqua exigarur. Nalli &c,
Siquis, &c. Datum , ut fiuprd.